1

平成 29年 12月 25日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電 話 番 号 0467-61-3399

第 13期株主優待制度に関するお知らせ

当社は、平成 29年 12月 25日開催の取締役会において、第 13期株主優待（平成 29年 12月

末時点の株主様を対象とした株主優待）の優待内容を決定いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高めること

でより多くの方々に長期にわたり当社株式を保有していただくこと、及び当社グループの事業

に対するご理解をより深めていただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

 平成 29年 12月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された１単元(100株)以上の当社株式

を保有する株主様を対象といたします。なお、平成 29年 12月末日の株主名簿に記載される

ためには、株式等振替制度上、権利付最終日（平成 29年 12月 26日）の取引終了時までに

株式を購入しておく必要があります。

（２）株主優待の内容

保有株式数 株主優待品

100株以上 ① 「カヤック Living」※１ 家の中の小屋 10万円割引クーポン

② 「鎌倉 R不動産」※２ 不動産売買取引にかかる仲介手数料

10万円割引クーポン

③ 「鎌倉自宅葬儀社」※３ ５万円割引クーポン

※１「カヤック Living」は、暮らしの多様化と地域資源の最大化を目指し、地域をフィール

ドとする創造的な住まい方や暮らしの発信を行っており、様々な家づくりと出会うことがで

きるプラットフォーム「SuMiKa」（https://sumika.me/）を運営しております。

https://sumika.me/

2

※２「鎌倉 R不動産」（https://www.realkamakuraestate.jp/）は、家まで階段 100段の物

件、斜面地の物件といった物件を、仕方なく住む場所ではなく愛すべき個性と捉えて、積極

的にご紹介する不動産セレクトショップです。

※３「鎌倉自宅葬儀社」（https://kamakura-jitakusou.com/）は、「最後の思い出も、家

でつくる。」をコンセプトに、自宅葬に特化し、自社で葬儀の施工を執り行う自宅葬儀サー

ビスです。

 当社は、株主優待を今後、継続的に改善し、実施していく予定です。優待内容については

今後変更となる可能性がございますのでご了承ください。

（３）贈呈の時期及び方法

定時株主総会後（平成 30年４月上旬頃）に送付予定です。

以  上

https://www.realkamakuraestate.jp/
https://kamakura-jitakusou.com/